PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31.01.                      23                  107
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района              от 23.12.2022 № 1970 «О распределении объемов части общего допустимого улова водных биоресурсов, утвержденных применительно к квотам добычи (вылова) водных биоресурсов во внутренних водных объектах, между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биоресурсов, осуществляющими промышленное рыболовство во внутренних       водных объектах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района                                         (за исключением анадромных и катадромных видов рыб), на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ                       «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5669 «О наделении органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов отдельными государственными полномочиями в области использования объектов животного мира, в том числе охотничьих ресурсов, а также водных биологических ресурсов», в соответствии с приказом Росрыболовства от 05.12.2022 № 705 «О распределении общих допустимых уловов водных биологических ресурсов во внутренних водах Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, применительно к видам квот их добычи (вылова) на 2023 год», в целях приведения нормативных правовых актов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района              от 23.12.2022 № 1970 «О распределении объемов части общего допустимого улова водных биоресурсов, утвержденных применительно к квотам добычи (вылова) водных биоресурсов во внутренних водных объектах, между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биоресурсов, осуществляющими промышленное рыболовство                     во внутренних водных объектах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (за исключением анадромных и катадромных видов рыб), на 2023 год» изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                   Е.В. Вершинин